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Dotyczy postępowania pn.: „Zakup kosiarki wysięgnikowej”
Odpowiedź na pytanie do treści SWZ
Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęło pytanie do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.
[bookmark: _Hlk52283267]Pytanie 1
Czy silnik hydrauliczny w głowicy koszącej ma być żeliwny?
Odpowiedź 1
Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) nie określa z czego ma być wykonany korpus silnika.
Pytanie 2
Czy młotki w głowicy koszącej powinny obracać się o 360 stopni wokół własnej osi, nie uszkadzając wału roboczego?
Odpowiedź 2
Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) nie określa czy młotki w głowicy koszącej powinny obracać się o 360 stopni wokół własnej osi, nie uszkadzając wału roboczego.
Pytanie 3
Czy multiplikator w ramieniu hydraulicznym powinien być wykonany z żeliwa?
Odpowiedź 3
Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) nie określa z czego ma być wykonany multiplikator w ramieniu hydraulicznym.
Pytanie 4
Czy ramię hydrauliczne powinno mieć możliwość obrotu do tyłu w przypadku najechania na przeszkodę?
Odpowiedź 4
Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) nie określa czy ramię hydrauliczne powinno mieć możliwość obrotu do tyłu w przypadku najechania na przeszkodę.
Pytanie 5
Czy przepływ oleju w ramieniu hydraulicznym ma wynosić minimum 110 litrów na minutę, tak jak w profesjonalnych maszynach?
Odpowiedź 5
Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (OPZ) Zamawiający wymaga, aby kosiarka wysięgnikowa zawierała pompę hydrauliczną o wydajności min. 90l/min. i mocy min. 33 kW.
Pytanie 6
Czy Zamawiający przewiduje maksymalną wysokość transportową ramienia na poziomie 3 m?
Odpowiedź 6
Zamawiający nie przewiduje maksymalnej wysokości transportowej ramienia na poziomie 3 m.


Pytanie 7
Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie przekładni pasowej w ramieniu hydraulicznym?
Odpowiedź 7
Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) nie określa rodzaju przekładni pasowej w ramieniu hydraulicznym.
Pytanie 8
Czy Zamawiający przewiduje minimalną szerokość roboczą głowicy koszącej na poziomie 116 cm?
Odpowiedź 8
Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (OPZ) Zamawiający wymaga, aby kosiarka wysięgnikowa zawierała głowicę koszącą o szerokości koszenia min. 1,2 m.
Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści głowicę koszącą o maksymalnej średnicy cięcia do 6 cm?
Odpowiedź 9
Zamawiający nie przewiduje głowicy koszącej o maksymalnej średnicy cięcia do 6 cm.
Pytanie 10
Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie siłownika hydraulicznego do otwierania klapy przedniej głowicy koszącej?
Odpowiedź 10
Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) nie określa zastosowania siłownika hydraulicznego do otwierania klapy przedniej głowicy koszącej.
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